ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE – COMDICA

Avenida 25 de Julho, 538 – CEP: 95.726-000 – Coronel Pilar - RS – Fone/Fax: (54) 3435 1115 – E-mail: coronelpilar@coronelpilar.rs.gov.br

“Doe Órgãos, Doe Sangue, Salve Vidas”.

EDITAL Nº 008/2019

HOMOLOGA RESULTADO FINAL.

         LUCIANE APARECIDA BORGES DE ALMEIDA, presidente do Conselho

Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Coronel Pilar, Estado do Rio Grande do
Sul, no uso de suas atribuições,

      DIVULGA apuração geral dos votos para eleição dos membros do Conselho

Tutelar.

NOME DOS CANDIDATOS TOTAL

CELINA CORBELLINI 188

EDER ALBERTON 197

EDUARDO CANZI 260

LUCILEI MARCOS MONEGAT 113

MARCIANO CONTINI 186

ROSANE APARECIDA ZUSE CHIARI 182

SOLANGE VERONESE ANTONIOLLI 143

VERIDIANA BASSOTTO PASINI 234

SHEILA MARIA CATTANI VILLA  89

VOTO BRANCO  01

VOTO NULO 01

Coronel  Pilar, 09 de outubro de 2019.

Luciane Aparecida Borges de Almeida
 Presidente do COMDICA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE – COMDICA

Avenida 25 de Julho, 538 – CEP: 95.726-000 – Coronel Pilar - RS – Fone/Fax: (54) 3435 1115 – E-mail: coronelpilar@coronelpilar.rs.gov.br

“Doe Órgãos, Doe Sangue, Salve Vidas”.